
 
 
 
                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 
Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 
 42044 Gualtieri (RE) 
P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 
www.asbr.it 

 

Disposizione n.3 del 22.03.2024 
 
 

OGGETTO: PROROGA TERMINE DI ISCRIZIONE AVVISO DI SELEZIONE PER TITOLI DI SERVIZIO ED 

ESAMI PER IL CONFERIMENTO DI N° 3 POSTI A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE (30 H) NEL 

PROFILO DI EDUCATORE PROFESSIONALE SOCIO-PEDAGOGICO E FORMAZIONE DI GRADUATORIA 

 

La Direttrice 

 

PREMESSO CHE in data 22 febbraio è stato emanato l’Avviso di selezione per titoli di servizio ed esami per 

il conferimento di n° 3 posti a tempo indeterminato e parziale (30 h) nel profilo di educatore 

professionale socio-pedagogico e formazione di graduatoria; 

 

PREMESSO CHE il suddetto Avviso, prevedeva come termine ultimo per la presentazione delle 

candidature le ore 13.00 del 22 marzo 2024; 

 

CONSIDERATO CHE il bando è stato erroneamente pubblicato per gg 15 anziché gg 30; 

 

DISPONE 

 

-CHE i termini di presentazione delle domande di candidatura all’Avviso in oggetto siano PROROGATI fino 

alle ore 13.00 del giorno 5 aprile 2024. 

 

 

La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana 

Silvia Ronchetti 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,co.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 

 
 


